



MUNICIPIO DE RIO BRANCO DO SUL

Estado do Paraná
CNPJ: 76.105.576/0001-85
Endereço: Rua Horacy Santos - 222
Telefone: (41) 98743-2024

CEP: 83.540-000
Cidade: Rio Branco do Sul

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
1	CONJUNTO BOMBA SUBMERSA 1 CV	1	UNIDADE	R\$2.100,00	R\$ 2.100,00
2	CONJUNTO BOMBA SUBMERSA 1/5 CV	2	UNIDADE	R\$2.400,00	R\$ 4.800,00
3	CONJUNTO BOMBA SUBMERSA 3 CV	2	UNIDADE	R\$3.500,00	R\$ 7.000,00
4	CONJUNTO BOMBA SUBMERSA 5 CV	4	UNIDADE	R\$4.500,00	R\$ 18.000,00
5	TUBO EDUTOR 1.1/4" GEO	200	TUBOS	R\$65,00	R\$ 13.000,00
6	CONJUNTO DE BOMBA SUBMERSA 2 CV	2	UNIDADE	R\$2.800,00	R\$ 5.600,00
7	CONJUNTO DE BOMBA SUBMERSA 4 CV	2	UNIDADE	R\$4.100,00	R\$ 8.200,00
8	MÃO DE OBRA RETIRADA E REINSTALAÇÃO DA BOMBA	15	UNIDADE	R\$1.800,00	R\$ 27.000,00
9	TRANSPORTE FERRAMENTAL	15	UNIDADE	R\$1.045,00	R\$ 15.675,00
10	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE POÇO	5	UNIDADE	R\$3.600,00	R\$ 18.000,00
11	QUADRO DE COMANDO 1 CV	1	UNIDADE	R\$950,00	R\$ 950,00
12	QUADRO DE COMANDO 1,5 CV	2	UNIDADE	R\$1.050,00	R\$ 2.100,00
13	QUADRO DE COMANDO 2 CV	2	UNIDADE	R\$1.250,00	R\$ 2.500,00
14	QUADRO DE COMANDO 3 CV	2	UNIDADE	R\$1.400,00	R\$ 2.800,00
15	QUADRO DE COMANDO 4 CV	2	UNIDADE	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00
16	QUADRO DE COMANDO 5 CV	4	UNIDADE	R\$1.900,00	R\$ 7.600,00
17	TUBO EDUTOR 1.1/2 GEO	200	TUBOS	R\$75,00	R\$ 15.000,00
Total Geral:				R\$34.435,00	R\$ 154.125,00